CAROTATRICE
TSCD 3300/3
Informazioni per ordinare
Codice TSCD3300 (solo motore)
Prezzo € 2.980,00
Codice TSCD3300TSSO450 (motore+supporto)
Prezzo € 4.580,00
La lubrificazione
forzata garantisce
un funzionamento
ottimale con qualsiasi
inclinazione.
Inarrestabile motore
da 3300W con protezione
elettronica, soft start e
interruzione della corrente
in caso di sovraccarico.
Interruttore
con protezione
acqua/polvere.
Con il modello TSCD 3000/3 si completa la gamma di carotatrici super
professionali di Tek System. La sua progettazione la rende idonea per
utilizzo continuo ed estremamente gravoso. Il potentissimo motore da
3300W, unitamente al cambio meccanico a tre marce con lubrifica-
zione forzata ad olio permettono di effettuare fori fino a 450 mm con
estrema velocità e facilità.
	 Dotata di robustissima scatola ingranaggi con tre velocità
a bagno d’olio.
	 Potente motore 3300W con soft start, protezione da sovraccarico
e protezione termica.
	 Carcassa motore in alluminio per ottimizzare il raffreddamento
Caratteristiche tecniche
Modello TSCD 3300/3
Potenza 3300W
Voltaggio 220-240V~ 50-60Hz
Giri sotto carico 180/400/780
Diamtro max foratura Ø 450 mm
Attacco utensile 1-1/4”
Soft Start e Protez. Sovracc. Si
Dimensioni 550 x 155 x 210 mm
Peso 15,3 Kg
DOTAZIONE
Kit acqua, interrutore PRCD, libretto istruzioni.
ACCESSORI
Vedi pag. 67
62
TAGLIO
DIAMANTE
ACESSORI CAROTATRICI
Tipo TSCD1500 TSCD1700/2 TSCD1800 TSCD2200/3 TSCD2500
EASY TSCD3000/3 TSCD3300/3 Codice Prezzo cad.
Adattatore M16M-M18F    R1001618 € 25,00
Adattatore M16M-1/2"M  R100161/2 € 25,00
Adattatore Quick Lock
M16M-M18F    TSAQK1618 € 70,00
Adattatore Quick Lock
M16M-1/2"M  TSAQK161/2 € 70,00
Punta Centraggio sds 8/210
corone M16  h 150 mm     55080210 € 6,00
Punta Centraggio sds 10/310
corone 1" 1/4 h 300 mm     55100310 € 12,00
Punta Centraggio a pistone
corone 1" 1/4 h 300 mm     TS300PIST € 150,00
Testa aspirante 1” 1/4 M-M18F    35230000 € 220,00
Prolunga 200 mm
M16M-M18F    P2001618 € 26,00
Prolunga 380 mm
M16M--M18F    P3801618 € 28,00
Prolunga 200 mm
M16M-1/2"M  P200161/2 € 26,00
Prolunga 380 mm
M16M-1/2"M  P380161/2 € 28,00
Prolunga cava 200 mm
1"-1/4M  1"-1/4F * * *     PC2001/4 € 80,00
Prolunga cava 300 mm
1"-1/4M  1"-1/4F * * *     PC3001/4 € 100,00
Prolunga cava 400 mm
1"-1/4M  1"-1/4F * * *     PC4001/4 € 120,00
Prolunga cava 500 mm
1"-1/4M  1"-1/4F * * *     PC5001/4 € 140,00
Kit  per fissaggio meccanico
(barra+dado)     TSKITFIXT € 50,00
Tasselli a cono interno
m 12 Ø 15 mm     702912 € 40,00
Kit per fissaggio sottovuoto
supporti     KITVAK200 € 360,00
Pompa per sottovuoto TSVP 1           TSVP1 € 1.200,00
Kit aspirazione fanghi
Ø 162 mm (si fissa al supporto)  3587S000 € 340,00
Kit aspirazione fanghi
Ø 202 mm (si fissa al supporto)  KITASP € 360,00
Kit aspirazione fanghi
Ø 352 mm (si fissa al supporto)   35873000 € 360,00
Guarnizione ricambio aspirazione
fanghi Ø 162 mm  3586A000 € 76,00
Guarnizione ricambio aspirazione
fanghi Ø 202 mm  3586K000 € 76,00
Guarnizione ricambio aspirazione
fanghi Ø 352 mm   3586L000 € 95,00
Adattatore a collare Ø 60 mm  35829000 € 260,00
Kit ruote supporto  3582B000 € 180,00
*Solo con testa aspirante 1-1,4”M - M18F
67
TAGLIO
DIAMANTE